30/06/2022 09:50 EDITAL 25, DE 28 DE JUNHO DE 2022HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE AGRONOMIA - EDI…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-25-de-28-de-junho-de-2022homologacao-do-processo-seletivo-simplificado-de-contratacao-de-professor-substituto-na-area-de-agronomia-411551439 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/06/2022 | Edição: 122 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília/Campus Planaltina

EDITAL 25, DE 28 DE JUNHO DE 2022HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE AGRONOMIA

O Diretor-Geral do Campus Planaltina, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Brasília, nomeado pela Portaria n° 529, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União, em

07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria no 844, de

07 de abril de 2017, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL que trata do pelo Edital

16/2022 - DGPL/RIFB/IFB referente ao processo seletivo para a contratação de professor substituto área:

Biologia, , processo nº 23133.000463.2022-85.

ÁREA/DISCIPLINA: BIOLOGIA

Candidato CPF Situação Classificação Pontuação

Melina Guimaraes 151......16 Deferido 1 50

Valquíria Alice Michalczechen-Lacerda 635......00 Deferido 2 50

Natália Faustino Cury 734......00 Deferido 3 45

Samira Rezende Duarte 027......45 Deferido 4 45

Shélida Vasconcelos Braz 996......91 Deferido 5 45

Willie Oliveira Pinheiro 792......20 Deferido 6 43

Diana Rego Amazonas 746......15 Deferido 7 43

André Luiz da Costa Moreira 020......03 Deferido 8 40

Sula Salani Mota 633......68 Deferido 9 40

Sílvia Laine Borges Lúcio 014......97 Deferido 10 40

Danielle Yasmin Hashimoto Freitas 995......53 Deferido 11 40

Diogo Pereira da Silva 724......68 Deferido 12 38

Geovana Poton Arcobeli Cola 120......27 Deferido 13 36

Fabíola Nihi 051......31 Deferido 14 35

Bruno Dos Santos Rabelo 095......44 Deferido 15 35

Cristiele dos Santos Souza 700......46 Deferido 16 35

Karine Brenda Barros Cordeiro 723......72 Deferido 17 33

Mônica Falcão Da Silva 970......00 Deferido 18 30

Bruna Caroline Alencar de Barros 005......80 Deferido 19 30

Moana Lima Tavares Esashika 041......30 Deferido 20 30

Marcus Andre Nery 078......03 Deferido 21 25

Tiago Maretti Gonçalves 015......83 Deferido 22 25

Ricardo Henrique Silva Bernardino 039......11 Deferido 23 25

Ronaldo Coelho Silva 007......14 Deferido 24 25

Marcela Pesci Peruzzo 331......40 Deferido 25 23

Vinícius Lima de Miranda 037......97 Deferido 26 23

Giuliana Moita Sales 027......45 Deferido 27 23

Ariane Nogueira de Oliveira 040......48 Deferido 28 23

Tathyana Benetis Piau 021......06 Deferido 29 23

Joyce Celerino de Carvalho 937......34 Deferido 30 20

Vanessa Corrêa Balochini 166......18 Deferido 31 20

Tamara Poliana de Oliveira Teixeira 047......38 Deferido 32 18

Julia da Silva Pereira 036......38 Deferido 33 18

Sabrina Mendes Pereira 019......51 Deferido 34 15

30/06/2022 09:50 EDITAL 25, DE 28 DE JUNHO DE 2022HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE AGRONOMIA - EDI…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-25-de-28-de-junho-de-2022homologacao-do-processo-seletivo-simplificado-de-contratacao-de-professor-substituto-na-area-de-agronomia-411551439 2/2

Daniel Oliveira da Mata 047......07 Deferido 35 15

Gabriella Ferreira de Souza 051......22 Deferido 36 15

Maria Clara Chagas Sampaio de Souza 056......45 Deferido 37 15

Luana Assis Serra 012......42 Deferido 38 15

Naiara da Silva Marques 051......62 Deferido 39 13

Jefferson Luiz dos Santos Cruz 731......15 Deferido 40 10

Kamyla Ataide Ribeiro 021......00 Deferido 41 8

Laura Eduarda Fernandes Franca 057......74 Deferido 42 5

Sthéphany Vitória Valoz Saturnino 054......54 Deferido 43 5

Sofia Marcelino Martins Silva 056......07 Não atendeu ao item 4.4 - e do Edital

Alessandra Tome Não atendeu ao item 4.4 - e do Edital

Risoneide De Jesus Souza Não atendeu ao item 4.4 - e do Edital

Mayara Carvalho 415......56 Não atendeu ao item 4.4 - e do Edital

Gustavo Felix 433......80 Não atendeu ao item 4.4 - e do Edital

Paloma Oliveira 055......69 Não atendeu ao item 4.4 - e do Edital

Sandra Silva Calvalcante 052......80 Não atendeu ao item 4.1 - e do Edital

NILTON NÉLIO COMETTI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.